
 
 

 

 

LICEI EINSTEIN DA VINCI 
Sede Amministrativa: Via Togliatti –  70056   MOLFETTA (BA) 

Tel.:0803384621 – Fax: 0803384822      C.F.: 93491280728 – C.M. BAPS38000R 
Sito WEB: www.liceimolfetta.edu.it  – e-mail: baps38000r@istruzione.it – baps38000r@pec.istruzione.it 

 

 

 

 
1 

 
L i c e i  E i n s t e i n  D a  V i n c i  -  V i a  T o g l i a t t i  s n c  -  7 0 0 5 6   M O L F E T T A  ( B A )  -  C . F . :  9 3 4 9 1 2 8 0 7 2 8  

Molfetta, (data del protocollo) 

All’Albo On Line 
Al sito dell’Istituzione Scolastica  
 

OBIETTIVO SPECIFICO 
10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il     

supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff 

AZIONE 10.2.5 – Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare 
attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa 

CODICE IDENTIFICATIVO 
PROGETTO 

10.2.5A-FSEPON-PU-2019-240 

TITOLO DEL PROGETTO “P.M. IMPRENDITORI DEL FUTURO” 

C.U.P. I58H17000200007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il bando interno finalizzato al reclutamento di n. 2 tutor nell'ambito del progetto PON 10.2.5A-
FSEPON-PU-2019-240 (CUP I58H17000200007) prot. n. 1349 del 23.02.2021; 

DATO ATTO che il termine perentorio per la presentazione delle candidature era fissato per le ore 12:00 del 
giorno 02.03.2021; 

DATO ATTO che per la valutazione delle candidature è stata costituita apposita commissione con 
provvedimento prot. n. 1562 del 02.03.2021; 

VISTO  il verbale della Commissione esaminatrice prot. n. 1662 del 04.03.2021; 

DISPONE 

La Graduatoria Provvisoria è così determinata: 

1. Selezione di n. 1 tutor per il Modulo “P.M. Imprenditori del futuro – L.C.” 

POS. CANDIDATO SEZIONE I – Titoli di studio e professionali SEZIONE II – Anzianità di servizio TOTALE 

1 COLONNA Emmanuele Salvatore 36 20 56 

2 DE BARTOLO Maria 21 20 41 

3 MANCINI Claudia 22 4 26 

 

  

http://www.liceimolfetta.edu.it/
mailto:baps38000r@istruzione.it
mailto:baps38000r@pec.istruzione.it




G r a d u a t o r i a  p r o v v i s o r i a  a v v i s o  i n t e r n o  p r o t .  n .  1 3 4 9  d e l  2 3 . 0 2 . 2 0 2 1  
 

 

 
2 

 
L i c e i  E i n s t e i n  D a  V i n c i  -  V i a  T o g l i a t t i  s n c  -  7 0 0 5 6   M O L F E T T A  ( B A )  -  C . F . :  9 3 4 9 1 2 8 0 7 2 8  

 

2. Selez Selezione di n. 1 tutor per il Modulo “P.M. Imprenditori del futuro – L.S.” 

 

POS. CANDIDATO SEZIONE I – Titoli di studio e professionali SEZIONE II – Anzianità di servizio TOTALE 

2 DE BARTOLO Maria 21 20 41 

3 MANCINI Claudia 22 4 26 

 

Gli interessati hanno facoltà di proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria entro 5 giorni dalla data 
di pubblicazione. Trascorso detto termine, esaminati eventuali reclami, si procederà alla pubblicazione della 
graduatoria definitiva. 

Si dispone la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo On Line e sul sito web dell’Istituzione 
Scolastica nella apposita sezione Amministrazione Trasparente, nonché nella apposita sezione dedicata ai 
Progetti PON. 

Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Giuseppina Bassi 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.) 


